
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 교통사업특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 교통환경개선
단위: 교통행정및지도사업(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 6,154,507 5,509,439 645,068

교통환경개선 5,528,967 4,884,967 644,000

교통행정및지도사업(교통사업특별회계) 1,100,005 1,079,105 20,900

주정차단속 717,412 716,512 900

101 인건비 116,925 116,025 900

04 기간제근로자등보수 116,925 116,025 900

  ○불법주정차단속원                   900                  0              900

    ―교통보조비                   900                  0              900  50,000원*3명*6월

교통안전 및 정비계획 용역 49,000 29,000 20,000

207 연구개발비 49,000 29,000 20,000

01 연구용역비 49,000 29,000 20,000

  ○지역교통안전기본계획수립용역                20,000                  0           20,000  20,000,000원

교통안전시설관리(교통사업특별회계) 410,920 404,320 6,600

주차장 관리 78,526 71,926 6,600

201 일반운영비 78,526 71,926 6,600

01 사무관리비 32,310 25,710 6,600

  ○임차료                16,600             10,000            6,600

    ―호남주차장 임차료                16,600             10,000            6,600  경정16,600,000원

교통안전시설물확충(교통사업특별회계) 4,018,042 3,401,542 616,500

어린이보호구역 개선 600,000 400,000 200,000

401 시설비및부대비 600,000 400,000 200,000

01 시설비 598,110 398,560 199,550

  ○어린이보호구역 개선사업               598,110            398,560          199,550  경정598,110,000원

03 시설부대비 1,890 1,440 450

  ○어린이보호구역 개선사업                 1,890              1,440              450  경정1,890,000원

신호등 교체 및 신설 671,800 541,800 130,000

401 시설비및부대비 671,800 541,800 130,000

01 시설비 671,800 541,800 130,000

  ○교통신호등 신설 및 이설(교통안전심의 가결
    분)               150,000            100,000           50,000

  ○목포신항 노후 교통신호등 정비
               70,000                  0           70,000

  ○원산동 사거리 교통신호제어기 이설
               10,000                  0           10,000

      경정150,000,000원

      70,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

교통안전시설물 설치 563,500 391,000 172,500

401 시설비및부대비 563,500 391,000 172,500

01 시설비 563,500 391,000 172,500

  ○퇴색차선도색(우성아파트주변외4개소)
              280,000            175,000          105,000      경정280,000,000원
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부서: 교통행정과
정책: 교통환경개선
단위: 교통안전시설물확충(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○목포신항 교통안전 시설물 설치
              108,000             40,500           67,500      경정 108,000,000원

주차장 조성 2,052,000 1,938,000 114,000

401 시설비및부대비 2,052,000 1,938,000 114,000

01 시설비 2,052,000 1,938,000 114,000

  ○유료주차장 주차부스 설치
               42,000                  0           42,000

  ○유료주차장 안내판 제작 설치
               12,000                  0           12,000

  ○유료주차장 시설물 개보수
               60,000                  0           60,000

      7,000,000원*6개소

      2,000,000원*6개소

      10,000,000원*6개소

행정운영경비(교통행정과) 625,540 624,472 1,068

인력운영비(교통사업특별회계) 625,540 624,472 1,068

인력운영비(교통사업특별회계) 625,540 624,472 1,068

101 인건비 625,540 624,472 1,068

01 보수 53,457 45,424 8,033

  ○수당                53,457             45,424            8,033

    ―교통대책 특별근무 휴일근무수당(공휴일,명
      절등)                32,131             24,098            8,033        경정 60,853원*11명*4일*12월

03 무기계약근로자보수 572,083 579,048 △6,965

  ○불법주정차 단속원               438,641            447,406          △8,765

    ―인건비               195,911            207,435         △11,524

    ―상여금                65,304             69,145          △3,841

    ―근속가산금                 5,763              9,220          △3,457

    ―급량비                16,320             17,280            △960

    ―휴일근무수당
               55,750             44,275           11,475

    ―시간외근무수당
               43,554             46,116          △2,562

    ―주휴수당                40,267             42,635          △2,368

    ―연차수당                 3,872              4,100            △228

    ―명절휴가비                 6,800              7,200            △400

    ―교통보조비                 5,100                  0            5,100

  ○주차장관리 인부임               133,442            131,642            1,800

    ―기본급                60,204             60,204                0

    ―상여금                20,068             20,068                0

    ―근속가산금                 5,017              5,017                0

    ―급량비                 5,760              5,760                0

    ―휴일근무수당
                8,567              8,567                0

    ―시간외근무수당
               16,062             16,062                0

    ―주휴수당                12,374             12,374                0

  경정 45,550원*17명*253일

  경정 195,910,550원*4/12

  경정 45,550원*5명*253일*10%

  경정 80,000원*17명*12월

        경정 68,320원*17일*4일*12월

        경정 8,540원*17명*25시간*12월

  경정 45,550원*17명*52주

  경정 45,550원*17명*5일

  경정 200,000원*17명*2회

  50,000원*17명*6월

  경정 39,660원*6명*253일

  경정 60,204,000원*4/12

  경정 39,660원*5명*253일*10%

  경정 80,000원*6명*12월

        경정 59,490원*6명*4일*12월*1/2

        경정 7,436원*30시간*6명*12월

  경정 39,660원*6명*52주
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―연차수당                 1,190              1,190                0

    ―명절휴가비                 2,400              2,400                0

    ―교통보조비                 1,800                  0            1,800

  경정 39,660원*6명*5일

  경정 200,000원*6명*2회

  50,000원*6명*6월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자동차등록사무소
정책: 차량등록사업소 운영
단위: 자동차등록 민원서비스 제공(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자동차등록사무소 312,321 311,421 900

차량등록사업소 운영 154,188 153,888 300

자동차등록 민원서비스 제공(교통사업특별회계) 154,188 153,888 300

자동차과태료 부과·징수 119,548 119,248 300

101 인건비 16,635 16,335 300

04 기간제근로자등보수 16,635 16,335 300

  ○교통보조비                   300                  0              300  50,000원*1명*6월

행정운영경비(자동차등록사무소) 158,133 157,533 600

인력운영비(교통사업특별회계) 37,985 37,385 600

인력운영비 37,985 37,385 600

101 인건비 37,985 37,385 600

03 무기계약근로자보수 37,985 37,385 600

  ○특사경 업무 보조                20,288             19,988              300

    ―교통보조비                   300                  0              300

  ○자동차등록 제증명 업무 보조                17,697             17,397              300

    ―교통보조비                   300                  0              300

  50,000원*1명*6월

  50,000원*1명*6월
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